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Projekta mērķis ir atbalstīt profesionālās izglītības speciālistu profesionālo pilnveidi vides 

jomā, izsekojot un kvantitatīvi novērtējot nozares ietekmi uz vidi. 

Mūsu mērķi: 

 Palielināt zaļo prasmju atpazīstamību 75 profesionālās izglītības speciālistu vidū.  

 Palielināt zaļo prasmju apguvi 200 profesionālās izglītības audzēkņu vidū.  

 Vides un ilgtspējas paraugprakses ieviešana 30 profesionālās izglītības un 

apmācības organizācijās.  

 Aktīva, mērķtiecīga tīkla izveide personālam un organizācijām, lai apmainītos ar 

resursiem, zināšanām un labāko praksi. 

ENVIROVET LABĀKĀS PRAKSES RĪKU KOPUMS 

Šis rīku kopums iepazīstina ar veiksmīgi īstenotām iniciatīvām 3 galvenajās jomās (zaļās 

stratēģijas, zaļās pedagoģiskās pieejas, zaļās prasmes un zināšanas), un tā mērķis ir 

veicināt profesionālās izglītības un apmācības iestāžu un to vadītāju, pasniedzēju un 

izglītojamo informētību par inovatīvu un pozitīvu labāko praksi. 

Izmantojot pabeigtās pētījumu veidnes, visi partneri apkopoja atsauksmes no 

vietējiem/reģionālajiem/valsts PIA politikas veidotājiem un PIA centru darbiniekiem. 
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TREŠĀ STARPTAUTISKA PROJEKTA TIKŠANĀS RĪGĀ, LATVIJĀ 

2022. gada 3. novembrī Rīgā, Latvijā, notika trešā starptautiskā partneru tikšanās.  

Partneri apsprieda projekta progresu, pašreizējos sasniegumus, galvenokārt uzsverot 

labākās prakses instrumentu kopuma un Vides hartas. 

Veicot izplatīšanas aktivitātes sociālajos tīklos, tika panākts apmierinošs iesaistīto lietotāju 

skaits, bet līdz ar gaidāmo mājaslapas publicēšanu ir sagaidāma lielāka projekta mērķa 

grupas iesaiste. Partneri vienojās arī par turpmākiem pasākumiem saistībā ar tiešsaistes un 

fiziskajām tikšanām, kā arī apmācību pasākumiem. 
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Vides harta 

Vides harta nosaka minimālās prasības, kas jāievēro profesionālās izglītības un apmācības 

organizācijai, lai to varētu uzskatīt par videi draudzīgu un patiesu vides pārmaiņu 

veicinātāju. 

Videi draudzīga PIA organizācija pieņem videi draudzīgus iekšējos procesus un procedūras, 

kas ir iedalītas kategorijās saskaņā ar šādiem 5 kritērijiem: 

1. Vispārējā politika 

2. Infrastruktūra un aprīkojums 

3. Profesionālā izglītība un apmācība 

4. Mācīšanas un apmācību metodika 

5. Personāla tālākizglītība un attīstība 

Turpmākie izaicinājumi: 

EnviroVET ietekmes uz vidi novērtēšanas rīks - tiešsaistes novērtēšanas rīks ļaus lietotājiem 

salīdzināt un apmainīties ar videi draudzīgu pieeju profesionālajā izglītībā un apmācībā.  

EnviroVET 30 stundu e-kurss par videi draudzīgu pieeju būs paredzēts profesionāļiem, kas 

strādā profesionālās izglītības un apmācības nozarē, sniedzot viņiem nepieciešamās 

prasmes un zināšanas vides jomā.  

 

Seko mums sociālajos tīklos, lai pirmais uzzinātu par projekta jaunumiem: 

Facebook, LinkedIn, Twitter. 

 

https://www.facebook.com/Enviro-VET-Project-100165509236500
https://www.linkedin.com/showcase/80513869
https://twitter.com/EnvirovetP
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